CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA
GABINETE DO CORREGEDOR

PORTARIA Nº 560, 29 DE SETEMBRO DE 2016.

                   O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca do INTERIOR, de acordo com
o PROVIMENTO Nº 19/2013, para o mês de OUTUBRO DE 2016.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

OUTUBRO 01 e 02

Comarca de Piranhas
Fone: 3686-1267 / 36861-1421
Av. Altemar Dutra, s/n, Vila Sergipe – 57460-000

Escrivã: Maria Selma da Silva
Analista Judiciário: Jadson Mendes Oliveira
Oficial de Justiça: Sebastião Roberio dos Santos

DES. OTÁVIO LEÃO PRAXEDES
Corregedor-Geral da Justiça em Substituição